CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE LEME
Estado de São Paulo [image: image1.jpg]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 451 / 2020

Indica fazer operação tapa buracos na Rua Sebastião Martinetti. Trata-se de rua de apenas um quarteirão e está com o asfalto bastante danificado. Vale frisar que no período normal de aulas é muito grande o número de veículos, alunos e demais pessoas que utilizam essa rua. Seguem fotos dos buracos em anexo.

O Vereador que esta subscreve,

                              INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que determine ao Setor Competente da municipalidade que adote medidas necessárias para fazer operação tapa buracos na Rua Sebastião Martinetti. Trata-se de rua de apenas um quarteirão e está com o asfalto bastante danificado. Vale frisar que no período normal de aulas é muito grande o número de veículos, alunos e demais pessoas que utilizam essa rua. Seguem fotos dos buracos em anexo.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 03 de agosto de 2020.

Vereador – Ademir Albano Lopes

[image: image6.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3573-5600

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp